明光市国家储备林建设总体规划及

一期可行性研究报告编制项目

服务合同

卖  方（甲方）：          明光市自然资源和规划局

          明光市嘉元投资有限公司

买  方（乙方）：     东华（安徽）生态规划院有限公司

项目名称： 明光市国家储备林建设总体规划及一期可行性研究报告编制项目

项目编号：                   czcg202209-288

签订日期：

 1

甲方：明光市自然资源和规划局、明光市嘉元投资有限公司

乙方：东华（安徽）生态规划院有限公司

经公开招标，明光市自然资源和规划局、明光市嘉元投资有限公司（甲方）

确定东华（安徽）生态规划院有限公司（乙方）为明光市国家储备林建设总体规

划及一期可行性研究报告编制项目（项目编号：czcg202209-288）中标人。为进

一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国民法典》等

有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方协商一致同

意按如下条款和条件签订本合同。

一、本合同文件

下列每一文件均应作为合同的组成部分进行阅读和解释：

（1）招标文件；（2）投标文件；（3）中标通知书；（4）经双方确认进入

合同的其它文件、补充条款或说明。

二、采购标的、数量、质量要求

（一）项目名称：明光市国家储备林建设总体规划及一期可行性研究报告编

制项目。

（二）服务内容：

1.编制《明光市国家储备林项目总体规划（2022-2035 年）》

立足明光市资源和经济社会发展实际，辅以必要的实地调查，完成报告编制。

主要内容包括：明光市建设国家储备林的重要性及有利条件分析、总体思路和基

本原则、建设目标和总体布局、建设内容和规模、投资估算、效益分析、保障措

施等，相关附表、附图等。

2.编制《明光市国家储备林建设一期工程项目可行性研究报告》

立足明光市资源和经济社会发展实际，辅以必要的补充调查，充分对接金融

机构，完成报告编制。主要内容包括：总论、项目背景与建设的必要性、项目区

概况和建设条件分析、建设项目市场分析、项目建设方案、节能节水与劳动安全、

环境影响评价、招标方案、项目组织管理计划、项目实施进度、投资估算与资金

筹措、效益分析、财务评价、社会影响评价、风险分析、项目结论和建议等。

 2

（三）质量要求：《明光市国家储备林项目总体规划（2022-2035 年）》《明

光市国家储备林建设一期工程项目可行性研究报告》必须符合国家林业和草原局

《国家储备林建设规划(2018-2035 年)》《国家储备林制度方案》《国家储备林

树种名录》和《安徽省国家储备林管理办法(试行)》等文件要求，要切合明光市

本地实际，可行性、可操作性强，分析合理到位，内容准确客观。

三、合同总价

本合同的总价为  2580000.00  元（人民币大写：  贰佰伍拾捌万元整  ）。

四、付款方式

合同签订、担保措施生效并具备实施条件后甲方支付预付款，预付款为合同

金额的 40%（乙方须提交国有商业银行出具的预付款保函，保函须使用见索即付

型）；《明光市国家储备林项目总体规划（2022-2035 年）》通过评审并提交甲

方成果（电子版和纸质版）后，甲方支付至合同价款的 80%；《明光市国家储备

林建设一期工程项目可行性研究报告》通过评审并提交甲方成果（电子版和纸质

版）后，甲方支付至合同价款的 100%。

五、合同服务期限及地点和方式

1.服务期限：120 日历天；

2.服务地点：明光市；

3.服务方式：提交《明光市国家储备林项目总体规划（2022-2035 年）》《明

光市国家储备林建设一期工程项目可行性研究报告》成果。

六、验收要求及违约责任

（一）验收要求

1.《明光市国家储备林项目总体规划》《明光市国家储备林项目一期可行性

研究报告》必须符合国家林业和草原局《国家储备林建设规划（2018-2035 年）》

《国家储备林制度方案》《国家储备林树种名录》和《安徽省国家储备林管理办

法（试行）》等文件要求，要切合明光市本地实际，可行性、可操作性强，分析

合理到位，内容准确客观。

 3

2.乙方单位和编制人员严格遵守国家、行业有关法规、标准和本规定的要求，

坚持独立、公正、科学、可靠的 原则，对编制的总体规划、可行性研究报告的

真实性、有效性和合法性负责。

3.成果经过充分对接与征求意见的基础上通过组织的相关专家评审，获得省

级林业主管部门和承接国家储备林贷款的金融机构的认可和批复。

（二）违约责任

1.乙方在规定的期限内未能履约。乙方在履行合同过程中，如果遇到不能按

时履约情况，应及时以书面形式将不能按期履约的理由、延误的时间通知甲方。

甲方在收到乙方通知后，有权决定是否延长合同的履行时间或终止合同。

2.乙方在甲方规定的时间内未能提供符合质量标准的货物或服务，甲方有权

终止合同。

3.甲方未能按时组织验收，由政府采购监管部门按规定处理。

4.甲方违反合同规定拒绝接收货物或服务的，应当承担由此造成的损失。

5.甲方未能按时提请付款，由政府采购监管部门按规定处理，且乙方有权向

甲方任意一方追究违约责任。

6.甲方擅自变更、中止或者终止合同，由政府采购监管部门按规定处理。

七、违约责任及解决争议方法

（一）甲方权利与义务

1.向乙方提供明光市国家储备林建设总体规划及一期可行性研究报告编制

等项目相关基础资料。

2.协调乙方联系相关单位开展调查验证工作。

3.甲方在合同期内项目发生变化时应及时通知乙方。

4.乙方交付的编制成果的知识产（著作）权应该归甲方所有，甲方对乙方交

付的成果有权依法使用，包括复制。乙方不得以论文、研究成果等形式公开发表

或向任何第三方提供。

5.甲方按照约定及时向乙方支付本合同费用。

（二）乙方权利与义务

1.按照国家林业和草原局《国家储备林制度方案》《国家储备林建设规划》

《国家储备林树种名录》等文件要求，向甲方提交成果材料。

 4

2.提交成果质量要求：成果要切合明光市本地区实际，可行性、可操作性强，

分析合理到位，内容准确客观。

（三）违约责任

见本合同“六、（二）”。

（四）解决争议方法

1.本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，甲乙双方应按有

关法律规定及时协商处理。

2.本合同如发生纠纷，甲乙双方应当及时协商解决，协商不成时，可以向明

光市人民法院起诉。

八、合同生效

合同经双方授权代表签署，买卖双方加盖印章之后生效。

本合同一式 陆 份，双方各执 叁 份。

九、合同的终止

（一）本合同因下列原因而终止：

1.本合同正常履行完毕；

2.合同双方协议终止本合同的履行；

3.不可抗力事件导致本合同无法履行或履行不必要；

4.符合本合同约定的其他终止合同的条款。

（二）对本合同终止有过错的一方应赔偿另一方因合同终止而受到的损失。

对合同终止双方均无过错的，则各自承担所受到的损失。

 5

――――――――――签署页无正文―――――――――――

买  方（甲方）：明光市自然资源和规划局

明光市嘉元投资有限公司

单位盖章：1.明光市自然资源和规划局

          2.明光市嘉元投资有限公司

法定代表人（或委托代理人）：

电  话：

日  期：2022 年 10 月 26 日

卖  方（乙方）：东华（安徽）生态规划院有限公司

单位盖章：

法定代表人（或委托代理人）：

项目负责人：

地  址：安徽省合肥市高新区天智路51号

电  话：

开户银行：工行合肥和平路支行

帐  号：1302010719200128484

日  期：2022 年 10 月 26 日

 1

		2022-10-27T15:45:02+0800
	6页(231,551)
	明光市自然资源和规划局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-10-27T15:31:43+0800
	6页(312,258)
	东华（安徽）生态规划院有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-10-27T15:31:31+0800
	6页(224,329)
	东华（安徽）生态规划院有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名